[image: image1.jpg]

Управление образования   администрации

муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З

    14.09.2022      №     383

Об обеспечении деятельности

ГМО
В целях диссеминации передового педагогического опыта, совершенствования научно-методического обеспечения образовательного процесса в образовательных организациях, внедрения и распространения в образовательных организациях современных инновационных образовательных технологий, способствующих развитию и обновлению системы качества образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителями городских методических объединений (ГМО) с 01.09.2022г. по 31.05.2023г. следующих педагогов:

 Таблица 1
	1.
	Косменюк Т.И., педагога МОАУ «СОШ № 6»
	– руководителем ГМО учителей физики

	2.
	Тагильцеву Ж.В., педагога МОАУ «СОШ № 13»
	– руководителем ГМО учителей русского языка и литературы

	3.
	Белякову Л.С.,  педагога МОАУ «СОШ № 16»
	– руководителем ГМО учителей английского языка

	4.
	Блинову Л.В., педагога МОАУ «СОШ № 16»
	– руководителем ГМО учителей математики

	5.
	Акимову С.М., педагога МОАУ «СОШ № 23»
	– руководителем Школы молодого учителя

	6.
	Накорякову О.А.,  педагога МОАУ «СОШ № 23»
	– руководителем ГМО учителей истории и обществознания

	7.
	Проломову И.Н., педагога МОАУ «СОШ №  23»
	– руководителем ГМО учителей начальных классов

	8.
	Тимакову Н.В., педагога МОАУ «Лицей № 1»
	– руководителем ГМО учителей биологии

	9.
	Баловневу М.В., педагога МОАУ «Лицей №1»
	– руководителем ГМО классных руководителей

	10.
	Стрижову И.А., педагога МОАУ «Гимназия № 1»
	– руководителем ГМО учителей химии

	11.
	Хоменко Н.В.,  педагога МОАУ «Гимназия № 1»
	– руководителем ГМО учителей информатики

2. Руководителям образовательных организаций: МОАУ «СОШ № 6» (Мацвай Н.Н.), МОАУ «СОШ № 13» (Гузеева З.И.), МОАУ «СОШ № 16» (Каверина Л.В.), МОАУ «СОШ № 23» (Спигина Л.А.),  МОАУ «Лицей №1» (Асташов Д.С.), МОАУ «Гимназия №1» (Артемьева С.А.), изыскать возможность производить оплату педагогам, указанным в Таблице №1, из расчета 2 000 (две тысячи рублей) ежемесячно с 01.09.2021г. по 31.05.2022г.
Таблица 2
	1.
	Лысунову Е.В., педагога-психолога  МОАУ «СОШ № 5»
	- руководителем ГМО педагогов-психологов и социальных педагогов

	2.
	Карпову М.Л., педагога МОАУ «СОШ № 6»
	– руководителем ГМО учителей технологии (женщины)

	3.
	Жонусову А.К., педагога МОАУ «СОШ № 10»
	– руководителем ГМО учителей географии

	4.
	Дрееву Т.Б.,  педагога МОАУ «СОШ № 15»
	– руководителем ГМО учителей физкультуры

	5.
	Белей Е.А., педагога МОАУ «СОШ № 16»
	– руководителем ГМО учителей французского языка

	6.
	Белоног Е.А., педагога МОАУ «СОШ № 16»
	– руководителем ГМО учителей ОБЖ

	7.
	Ланину Е.А., педагога МОАУ «СОШ № 17»
	– руководителем ГМО учителей области «Искусство»

	8.
	Руссову Г.А., библиотекаря МОАУ «Лицей № 1»
	– руководителем ГМО библиотекарей

	9.
	Бекетову Л.И., педагога МОАУ «Лицей № 1»
	- руководителем ГМО учителей ИЗО

	10.
	Кир А.В.,  педагога МОАУ «Гимназия № 1»
	– руководителем ГМО учителей немецкого  языка

	11.
	Поднозову Н. А.,
 старшего воспитателя МДОАУ «Детский сад № 17»
	-руководитель ГМО воспитателей ранних групп

	12.
	Лаврову А.В.,
старшего воспитателя МДОАУ «Детский сад № 24»
	-руководитель ГМО воспитателей старших-подготовительных групп

2. Руководителям образовательных организаций: МОАУ «СОШ № 5» (Речкалова О.С.), МОАУ «СОШ № 6» (Мацвай Н.Н.), МОАУ «СОШ № 10» (Гроицкая М.Н.) , МОАУ «СОШ №15» (Тарских Н.А.), МОАУ «СОШ № 16» (Каверина Л.В.),  МОАУ «СОШ № 17» (Бахтиярова Л.С.), МОАУ «Лицей №1» (Асташов Д.С.), МОАУ «Гимназия №1» (Артемьева С.А.), МДОАУ «Детский сад № 17» (Шайхматова Е.А.), МДОАУ «Детский сад № 24» (Павлова И.Н.), изыскать возможность производить оплату педагогам, указанным в Таблице №2, из расчета 1 000 (одна тысяча рублей) ежемесячно с 01.09.2021г. по 31.05.2022г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ «Информационный методико-диагностический центр муниципального образования город Новотроицк» Аксенову Т.Г.
Начальник
управления образования                                                               Т.П. Карева
Аксенова Т.Г. 64-07-32
PAGE
2